

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

DANESE Distribution ApS

Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31188717

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. november 2025

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE Distribution ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 3336 1234
Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31188717
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Erklæring om udvidet gennemgang

Bankforbindelse

Nykredit
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er éngrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et overskud før skat på kr. 2.266.701.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		2.694.687	3.143.156
Personaleomkostninger	1.	-374.818	-373.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-59.668	-59.668
Resultat før finansielle poster		2.260.201	2.710.380
Andre finansielle indtægter		7.484	7.332
Andre finansielle omkostninger		-984	-4.362
Ordinært resultat før skat		2.266.701	2.713.350
Skat af årets resultat	2.	-498.667	-596.929
ÅRETS RESULTAT		1.768.034	2.116.421
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.600.000	0
Overført resultat		-1.831.966	2.116.421
Disponeret i alt		1.768.034	2.116.421

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.670	65.338
Materielle anlægsaktiver i alt		5.670	65.338
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		8.612	8.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.612	8.612
Anlægsaktiver i alt		14.282	73.950
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.612	1.474.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.201.158	3.326.463
Skatteaktiv		17.850	11.089
Andre tilgodehavender		31.681	470
Tilgodehavender i alt		6.658.301	4.812.156
Likvide beholdninger		696.987	697.433
Likvide beholdninger i alt		696.987	697.433
Omsætningsaktiver i alt		7.355.288	5.509.589
AKTIVER I ALT		7.369.570	5.583.539

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.866.054	4.698.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.600.000	0
Egenkapital i alt		6.591.054	4.823.019
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		505.428	601.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt		505.428	601.568
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.238	109.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		45.850	49.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.088	158.952
Gældsforpligtelser i alt		778.516	760.520
PASSIVER I ALT		7.369.570	5.583.539
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	360.869	369.635
Andre omkostninger til social sikring	13.949	3.473
	<u>374.818</u>	<u>373.108</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	505.428	601.568
Regulering af udskudt skat	-6.761	-4.639
	<u>498.667</u>	<u>596.929</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		898.953
Anskaffelsessum, ultimo		<u>898.953</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-833.615
Årets af- og nedskrivninger		-59.668
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-893.283</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>5.670</u>
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nykredit afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
